
https://www.pasiula.lt/pid-838409/aeg-bce558370b-orkaite.html

AEG BCE558370B Orkaitė
Energijos klasė: A+.
Orkaitės talpa: 71 l.
Orkaitės funkcijos: 8
Valdymas: Įspaudžiamos rankenėlės.
LED valdymo skydelis „EXPlore“ su sensoriniais mygtukais
(5 jutikliniai valdymo mygtukai).
Funkcijos: 9 maisto gaminimo režimai + papildomas meniu.
Greitas įkaitinimas.
Maisto gaminimo vadovas „Assist“ (45 iš anksto nustatytos
automatinės programos pagal svorį/mėsos termometro
nustatymą).
Temperatūros diapazonas: 30°C - 300°C. Temperatūros
pasiūlymas ir elektroninis jos palaikymas. Elektroninis
funkcijų užraktas (apsauga nuo vaikų). Orkaitės lemputė -
automatiškai įsijungia atidarius duris.
Katalitinės sienelės - katalizinio valymo funkcija apsaugo
orkaitę nuo nešvarumų ir riebalų kaupimosi. Orkaitei įkaitus
iki 250 °C temperatūros, ši savaiminio išsivalymo
technologija automatiškai suaktyvinama ir pašalinami dalis
riebalų nešvarumų likučių, susidarius gaminant maistą.
"SteamBake" funkcija - kepimas su pridėtais garais, kurie
geriau iškildina tešlą, padarydami jos gaminius traškius iš
išorės. TR1LV teleskopiniai 1 lygio bėgeliai (padėtį galima
keisti). Mėsos termometras.
Švelnus durelių uždarymas "SoftMotion™".
„WiFi“ funkcija - orkaitė gali būti valdoma per „My AEG
Kitchen App“ programėlę. ThermiC°Air karščio paskirstymo
sistema.
MaxiTray (ypač didelės skardos).
1 apšvietimo lemputė.
Durelės su 3 stiklais.
Aušinimo ventiliatorius: orkaitė automatiškai aušina
elektroninius komponentus ir korpusą, aušinimo
ventiliatorius veikia tol, kol orkaitė atvėsta.
Orkaitės gaminimo funkcijos: Apačia, Grilis, Grilis + apačia,
Grilis + apačia + ventiliatorius, Grilis + ventiliatorius,
Žiedinis kaitinimas + apačia + ventiliatorius, Žiedinis
kaitinimas + ventiliatorius, Žiedinis kaitinimas +
ventiliatorius + garintuvas
Komplektacijoje: 1 x chromuotos grotelės, 1 x standartinė
kepimo skarda, 1 x gili kepimo skarda. 
Matmenys (AxPxG):59.4x59.5x56.7 Cm.
Garantija 2 metai.


